
Weitere Modelle

Rückenkissen

Homeoffice-Kissen

Weitere  
Farbe

PREISHITS  FÜR  
DEINE KÜCHE.

LIEBEVOLLE GESCHENKE 
ZUM  MUTTERTAG.

DEIN PERFEKTES BÜRO 
ZUM  ORIGINAL ALDI PREIS.

FAHRRAD-ZUBEHÖR  
ZU  BESTEN PREISEN.
Im Innenteil

kg-Preis 11.86

z. B.  2.49*

Aktion

ab Mo. 28.4.
CRANE
Rad-Jacke

5.99*

Aktion

Toaster  
oder Wasserkocher

z. B.  14.99*

ab Fr. 2.5.ab Mi. 30.4.ab Mo. 28.4.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 28.4. – Sa. 3.5.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



1  CRANE
Rad-Hose
Versch. Modelle und 
Materialzusammen
setzungen, je Stück

11.99*

CRANE
Rad-Jacke
100 % Polyester mit TPU-Membran,  
Größen: Damen: S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)–XL (56), je Stück

BIKEMATE
Fahrradhelm für  
Erwachsene oder Kinder
Versch. Farben, Einhand-Größen
verstellsystem, Größen: Kinder:  
S, Erwachsene: S/M oder L/XL,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Weitere Farben

CRANE
Radhandschuhe
Versch. Farben, Handrücken:  
87 % Polyester, 13 % Elasthan, Daumen-
rücken, Maschenware und Handfläche: 
100 % Polyester, Größen: 7–9,5, je Paar

4.99*

Weitere  
Farbe

Hydrophile Innen-
hose für eine gute 
Feuchtigkeits
aufnahme

Hi
nte

rgr
un
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I-g

en
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ert
.

Mit  
Innenhose

Abnehmbares  
LED-Rücklicht  
in 3 Leuchtstufen

CRANE
Fahrrad- 
Regencape oder 
-Regenhose
Versch. Modelle,  
100 % Polyester,  
Größen: Regencape:  
Einheitsgröße, Regen-
hose: S–XL, je Stück

12.99*

Weitere  
Farbe

5.99*

Aktion

Modell für Kinder

CRANE
Sportbrille
Filterkategorie 1 bis 3, mit Wechsel
gläsern, inkl. Etui und Putztuch,  
Einheitsgröße, je Set

6.99*

Mit Wechselgläsern Inklusive  
Etui und  
Putztuch

Für Sonne und Schnee

Schutz vor Wind, Staub und Insekten

Für nebeliges, bewölktes Wetter

Weitere  
Farben

ab Mo. 28.4.

Gutes für alle.

1

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Hintergrund KI-generiert.
BIKEMATE
Fahrrad- oder  
Fahrradketten-Reinigungsset
Versch. Modelle, für alle gängigen 
Fahrradtypen bzw. Fahrradketten  
mit Kettenschaltung, je Set

Kfz-Verbandtasche¹
Versch. Farben, Inhalt nach  
DIN 13164:2022, Tasche aus wasser
abweisendem Nylonmaterial mit Reiß-
verschluss, Maße ca.: 23 x 13 x 5,5 cm, 
je Set

5.99*

43-tlg.

Fahrrad-Gepäcktasche
Versch. Modelle, Fassungsvermögen 
ca.: 15, 15,5 bzw. 18 l, je Stück

8.99*Rucksack

Roll-Top-Tasche

Crossbody-Tasche

BIKEMATE
Fahrradpumpe
Versch. Modelle, ge-
eignet für Schrader-, 
Sclaverand- und 
Blitzventile, je Stück

6.99*

Mini-Fahrradpumpe

Mini- 
Fußluftpumpe

Sta
nd

luf
tpu

mp
e

Fahrradketten- 
Reinigungsset,  
2er-Set

Fahrrad-Reinigungsset, 
11er-Set

BIKEMATE
Fahrrad-Spiralkabelschloss
Flexibles Stahlkabel mit Plastikumman-
telung, Verschluss durch Schlüssel oder 
Zahlenschloss, Kabellänge ca.: 180 cm, 
je Stück

4.99*

Zahlenschloss mit frei codierbarer 
4-stelliger Kombination
Spiralkabelschloss mit 2 Zweiweg
schlüsseln

BIKEMATE
Fahrradsattelbezug  
mit Gel- und Schaumeinlage
Versch. Modelle, für gängige City- oder 
Trekkingsättel, optimale Dämpfung und 
hoher Sitzkomfort, mit reflektierenden 
Details, Außenseite: 100 % Polyester, 
je Stück

4.99*

Weiteres  
Modell

Individuell anpassbar durch 
Kordelzug und praktischen 
Kordelstopper
Genoppte Unterseite  
verhindert das Verrutschen 
auf dem Sattel

Hintergrund KI-generiert.

Citysattel

Trekkingsattel

Mit integrierter Regen-
hülle in dazugehöriger 
Reißverschluss-Tasche

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Inkl. 50 ml Reinigungs
flüssigkeit (l-Preis 99.80)

Walser GmbH
Radetzkystrasse 114
6845 Hohenems
Österreich

4.99*

Aktion

ab Mo. 28.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

 ¹ Die sterilen Inhaltsteile der KFZ-Verbandtasche haben ein Verwendbarkeitsdatum, das regelmäßig kontrolliert werden sollte.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UP2FASHION
Jeggings
Versch. Farben,  
72 % Baumwolle,  
25 % Polyester,  
3 % Elasthan  
(LYCRA®), Größen: 
36–44, je Stück

7.99*

Weitere  
Farben

Cropped- 
Länge

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert.

UP2FASHION
T-Shirt
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle, 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

5.99*

Weiteres 
Modell

8.99*

UP2FASHION
Hose
Versch. Farben, 
100 % Polyester, 
Größen: 36–46, 
je Stück

9.99*

UP2FASHION
Cardigan
Versch. Farben,  
50 % Baumwolle, 
50 % Polyacryl,  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

UP2FASHION
Homewear-Set
Versch. Modelle,  
60 % Baumwolle,  
40 % Polyester, Größen: 
S (36/38)–L (44/46),  
je Set

12.99*

UP2FASHION
Pyjama
Versch. Modelle, 100 % Baum-
wolle (Bio), Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Set

6.99*

Weiteres 
Sets

Weitere  
Modelle

MEHR BEKLEIDUNG
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

ab Mo. 28.4.

Gutes für alle.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien  
betonen wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

JETZT 
BEWERBEN!

karriere.aldi-sued.de

Sicherer 
Arbeitgeber

Attraktives  
Gehalt

Sechs Wochen 
Urlaub

Ein tolles 
Team

VOLLER EINSATZ.
VOLLE ANERKENNUNG.

CRANE
Sportsocken
Versch. Modelle, 67 % 
Baumwolle, 32 % 
Polyamid, 1 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
35/38–43/46 

2.69*

2 Paar

Weitere 
2er-Paare,

Knöchellänge

Weitere 
2er-Paare,  

Sneakerlänge

Größen: 
37–41

ADVENTURIDGE
Outdoor-Sandalen
Versch. Farben, Obermaterial: 
wasserbasiertes PU und Polyester, 
Futter: Polyester, EVA-Decksohle, 
TPR-Laufsohle, Größen: 38–45,  
je Paar

Größen: 
40–45

Größen: 
38–40

Weitere Farbe,  
Größen: 42–23

UP2FASHION
Recycelte Sneaker
Versch. Farben, Obermaterial und 
Futter: Polyester (recycelt), Phylon-
Laufsohle (50 % recycelt), Größen: 
37–45, je Paar

12.99*

UP2FASHION
Poloshirt-Kleid
Versch. Designs und 
Materialzusammen
setzungen, Größen:  
S (36/38)–XL (48/50), 
je Stück

9.99*

Weitere  
Designs

Größen: 
41–45

9.99*

Aktion

ab Mo. 28.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



20-g-Tube, 
kg-Preis 149.50UVP 4.08 

-26 %
3 x 1 g = 
3-g-Packung, 
kg-Preis 996.67

UVP 4.98 
-39 %
100-g-Flasche, 
kg-Preis 29.90

Stick- 
rahmen

Kosmetikbeutel

Stickgarn

HOME CREATION
Kosmetikbeutel oder Ein
kaufstasche zum Besticken
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle, 
Motive vorgedruckt, mit Stickrahmen 
(Ø ca.: 12 cm) und Garn in versch.
Farben, inkl. Anleitung, je Set

7.99*

EXPERTIZ
Ordner oder  
Sammelmappe
Versch. Modelle, zur 
Aufbewahrung von  
Dokumenten,  
je Stück

2.99*

Kleber
Versch. Sorten, z. B. Alleskleber, 
20-g-Tube, kg-Preis 149.50

NOVITESSE
Büro-Kissen
Versch. Modelle und Materialzusammen
setzungen, mit Memory-Schaum, Maße 
ca.: Homeoffice-Kissen: 38 x 29 x 17 cm, 
Rückenkissen: 39 x 36 x 11 cm, geformtes 
Sitzkissen: 45 x 39 x 10 cm, je Stück

Weitere  
Farbe

Weitere Modelle

Rückenkissen

Homeoffice-Kissen

2.99*

Stück

2er-Packung

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Aufbewahrungsboxen
Versch. Modelle, Maße ca.: 2er-Packung:  
je 18 x 29,2 x 13,2 cm, Stück: 28 x 14 x 36,7 cm 

Weitere  
Designs

EXPERTIZ
Multifunktions
papier
DIN A4, hochweiß,  
für alle gängigen  
Drucksysteme, 80 g/m2, 
500 Blatt, je Packung

4.99*

PEFC/06-42-05

Sitzkissen

Weiteres Modell Weitere  
Zifferblatt-Farben  
für beide Modelle

Wanduhr „MyTime DCF“
Versch. Modelle, inkl. 1,5-V-Batterie, 
Maße ca.: 25 x 25 x 3 cm, 5 Jahre  
Garantie, je Stück

Hintergrund KI-generiert.

Inkl.  
Zubehör

4.99*

Aktion

Weiteres  
Design

Weiteres  
Design

9.99*

 UVP 14.99

-33 %

2.99*

Aktion

ab Mo. 28.4.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



BELAVI
Schwingender Solar-Leuchtstab
Versch. Modelle, für den Außenbereich,  
je 6 bzw. 8 flexible Zweige mit je 1 LED,  
Leuchtdauer ca.: 8 Std. (bei vollständig  
geladenem Akku), Gesamthöhe inkl.  
Erdspieß ca.: 70 cm, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

3.99*

GARDENLINE
Stauden
sortiment
Versch. Sorten, im  
ca. 19-cm-Kultur-
topf, Gesamthöhe ca.: 
20–50 cm, je Stück

4.99*

GARDENLINE
Premium- 
Gartenpflanze  
oder mediterrane 
Pflanze
Versch. Sorten, z. B. 
Feige, Gesamthöhe  
ca.: 20–38 cm, je Stück

ab 2.99*

Solarpanel mit  
3 Funktionen:  
An/Aus/Blinken

Automatisches 
Einschalten bei 
Sonnenuntergang

Robuste Stauden in 
einer Vielzahl von 
Formen und Farben
Mehrjährig blühend

Mediterrane 
Pflanze, 2.99*Palme,  

4.99*

Steppen-
salbei

Großblumiges 
Mädchenauge

Vielblättrige 
Lupine

Window- 
Color-Set
Versch. Designs, brillante Farben auf 
Wasserbasis, für Glas, Spiegel, Porzellan, 
Fliesen oder Folie, je 10 Farben à 25 ml  
(l-Preis 39.96) und 1 DIN-A4-Vorlage  
mit vielen Motiven, je Set 

9.99*

BELAVI
Solar-LED-Heißluftballon
Versch. Modelle, Dauerlicht oder 
Flammeneffekt, für den Außenbereich, 
3 Jahre Garantie 

12.99*

Weiteres  
Modell

2er-Set Stück

Weitere 
2er-Sets Weitere  

Farben

CASALUX
Solar-Garten-
leuchte mit  
Bewegungsmelder
Versch. Modelle, Edel-
stahlleuchte mit LEDs, 
bis zu 6 Std. Leucht-
dauer, inkl. Erdspieß und 
Li-Ionen-Akku, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

19.99*

Ideal für Akzent
beleuchtung im Garten
Einfache Installation 
ohne Kabel

Hö
he

 ca
.: 5

0 c
m

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

C
LU

B
 

DECO

Weitere Modelle

ab Mo. 28.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

BELAVI
Solar-Gartenfigur
Versch. Modelle, Material: Polyresin,  
3 Jahre Garantie, je Stück

5.99*

Aktion

Weitere  
Modelle



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS UVP 49.99 

-54 % 
22.99*

UVP 54.99 
-54 % 

24.99*

Wokpfanne, 
Ø ca.: 28 cm

UVP 44.99 
-55 % 

19.99*

Pfanne, 
Ø ca.: 24 cm

Pfanne, 
Ø ca.: 28 cm

AMBIANO
Toaster  
oder Wasserkocher
Versch. Modelle, im Retro-Design, 
820–980 bzw. 2550–3000 W,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Automatische Abschaltung nach 
30 Min. zum Energiesparen
Crema-Plus-Technologie für  
eine besonders feine und  
samtige Crema-Schicht

Kaffeepadmaschine 
HD7806/50
Für bis zu 2 Tassen gleich-
zeitig, geeignet für Senseo®-
Kaffee-Pads, Maße ca.: 
21,3 x 31,5 x 33 cm,  
2 Jahre Garantie, je Stück

Weitere Farben

Hintergrund KI-generiert.

Hintergrund KI-generiert.

14.99*

Aktion

44.99*

Aktion

-43 %

UVP 79.99

ab 19.99*

 UVP ab 44.99

-55 %

CROFTON
Isolierkanne
Versch. Farben,  
Kunststoff mit Glas
einsatz, auslaufsicher, 
hält bis zu 12 Std.  
warm bzw. 24 Std. kalt,  
Fassungsvermögen  
ca.: 1 l, je Stück

7.99*

Pfanne  
oder Wokpfanne
Versch. Modelle, z. B. Pfanne, 
Ø ca.: 24 cm, mit Titanium-
Antihaftversiegelung und 
ergonomischem Thermo-
kunststoff-Griff,  
2 Jahre Garantie, je Stück 

AMBIANO
Küchenmaschine
Versch. Farben, 800 W, Rühr- 
schüssel-Volumen ca.: 5 l,  
einstellbare Geschwindigkeit und 
Turbofunktion, inkl. Knethaken, 
Flachrührer und Schneebesen,  
3 Jahre Garantie, je Stück

59.99*

Hintergrund KI-generiert.

Zum Mischen,  
Quirlen und Kneten
Neigbarer Kopf mit  
Entriegelungstaste für  
einfachen Zubehörwechsel

Weitere  
Farbe

Zubehör

ab Mi. 30.4.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

Weitere Farben

Ohne  
Tassen



Mit Step-on-Technologie und 
automatischer Abschaltung

Weitere Farben

Hintergrund  
KI-generiert.

Weitere  
3er-Sets

CROFTON
Jacquard-Geschirrtücher
Versch. Designs, 100 % Baumwolle,  
Maße ca.: 50 x 70 cm 

4.99*

3er-Set

1.45*

2er- 
Packung

POWER FORCE
Spülmaschinen-
Pfleger
Ocean Fresh, für  
alle Spülmaschinen  
geeignet,  
2 x 250 ml =  
500-ml-Packung,  
l-Preis 2.90

HOME CREATION
Profi-Klappbox
Versch. Farben, Polypropylen,  
innovative Falttechnik mit Soft-
Griffen, Fassungsvermögen ca.: 
45 l, Maße aufgeklappt ca.: 
54 x 37 x 28 cm, je Stück

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Bilderrahmen
Versch. Modelle,  
MDF-Holz, mit Auf
hänger für Hoch-  
und Querformat,  
teils mit Ständer 

2.49*

4er-Packung, Maße 
je ca.: 10 x 15 cm

Weitere  
Farbe

3er-Packung, 
Maße je ca.: 
13 x 18 cm

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

2er-Packung,
Maße je ca.: 
20 x 30 cm

Stück,
Maße ca.: 
30 x 40 cm

NOVITESSE
Badematte
Versch. Farben, 100 % 
Polyester, Maße ca.: 
50 x 80 cm, je Stück

6.99*

Weitere Farben

KOKETT
Toilettenpapier, Limited Edition
Bedruckt mit bunten Motiven „Cats“, 
3-lagig, 20 Rollen à 220 Blatt, je Packung

7.49*

20x 220 
Blatt

XXL
Aus 100 % chlorfrei 
gebleichtem Zellstoff

PEFC/06-42-05

HOME CREATION
Bad-Accessoires
Versch. Modelle, je Stück

3.99*

Weitere Farbe  
für alle Modelle

Hintergrund KI-generiert.

Ohne
Inhalt

Ohne
Inhalt

9.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

ab Mi. 30.4.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

AMBIANO
Digitale  
Personenwaage
Versch. Farben, aus 
gehärtetem Glas, inkl. 
USB-C-Ladekabel,  
3 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

Aktion



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Socken
Versch. Designs,  
68 % Baumwolle,  
29 % Polyamid,  
3 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 23/26–35/38 

2.49*

2 Paar

Weitere 
2er-Paare

2

LILY & DAN
Jeans
Versch. Modelle  
und Material
zusammen- 
setzungen,  
Größen: 92–116 

9.99*

2er-Set

Weitere 2er-Sets

LILY & DAN
Pantoletten
Versch. Modelle, Obermaterial: Synthe-
tik, textiles Innenfutter, EVA-Laufsohle, 
vorgeformtes Fußbett mit chromfrei  
gegerbter Leder-Decksohle,  
Größen: 30–36, je Paar

Größen:  
33–36

Größen:  
30–32

Decksohle

Weitere  
Farben

Größen:  
30–34

Größen:  
34–36 LILY & DAN

Leggings
Versch. Farben,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan, Größen: 
122–152 

5.99*

2er-Set

CRANE
Trekkingsandalen
Versch. Farben, Obermaterial: Textil  
mit Synthetik, textiles Futter, chromfrei 
gegerbte Lederdecksohle, TPR-Laufsohle, 
Größen: 26–33, je Paar

9.99*

Weitere 
2er-Sets

Größen:  
30–33

Größen:  
26–29

LILY & DAN
Leggings
Versch. Designs,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 92–116 

3.99*

2er-Set

Weitere 
2er-Sets

3.99*

Aktion

LILY & DAN
Unterhosen
Versch. Modelle und Materialzusammen-
setzungen, Größen: 98/104–146/152 

5.99*

3er-/5er-
Set

Retropants, 
3er-Set

Hipster, 
5er-Set

Weiteres 
3er-Set

Weiteres 5er-Set, 
Slips

Decksohle

Weitere Farbe  
im 2er-Set

Hintergrund KI-generiert.

³ �Paw Patrol: ©2025 Spin Masters Ltd., Minnie-Mouse: ©Disney www.disney.com, Spider-Man: ©Marvel,  
Xtreme Trucks: ©Xtreme Trucks is a registered brand of CC Brands B.V.

ab Mi. 30.4.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. 
Alle Artikel ohne Dekoration. ² Paw Patrol: ©2025 Spin Masters Ltd., Minnie-Mouse: ©Disney www.disney.com, Spider-Man: ©2025 Marvel,  
Xtreme Trucks: ©Xtreme Trucks is a registered brand of CC Brands B.V.

Weitere  
Farbe Weitere  

Farbe



DEINE VORTEILE
•	�Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•	�Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

GARDENLINE
Solitärstaude oder Ampel
Versch. Sorten, z. B. Rittersporn,  
Gesamthöhe ca.: 30–70 cm,  
je Stück

GARDENLINE
Edelgeranie, Ampel-  
oder Beetpflanzen
Versch. Sorten, z. B. Edelgeranie,  
im farbigen ca. 12-cm-Kulturtopf 

ab 4.99*

ab 1.99*

GARDENLINE
Beetpflanze  
oder Stämmchen
Versch. Sorten, z. B. Beet-
pflanze, im ca. 9-cm- 
Kulturtopf, Gesamthöhe  
ca.: 16–20 cm, je Stück

ab 0.69*

GARDENLINE
Veredeltes Gemüse
Versch. Sorten, z. B.  
Aubergine, im ca. 12-cm-
Kulturtopf, je Stück

Veredeltes Gemüse 
für einen noch 
höheren Ertrag
Besonders resistent

Macht jede un-
scheinbare Ecke 
zum Blickfang
Besonders robust  
und lang blühend

Beet- und 
Balkonpflanzen, 
6er-Tray, 3.89*

Wechselt den ganzen  
Sommer über die Farbe  
von hellblau zu dunkelpink
Mehrjährige winterharte 
Schmuck- und Prachtstaude

Aubergine Peperoni

Snackgurke

Paprika rot 2.89*

ab Mi. 30.4.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:

¹ �Angebot gültig vom 22.04.2025 bis zum 18.05.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, die Leinwand 30x20 cm, 40x30 cm, 60x40 cm, das Acrylglas 
40x30, 60x40 cm sowie die Stadtkarte 40x30 cm mit und ohne Rahmen. Nicht gültig auf Versandkosten. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei 
Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Code wird automatisch im Warenkorb hinterlegt. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb 
einlösbar und nur, solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Ampelpflanze,  
Stück, 4.99*

Rittersporn, 
4.99*

Hortensie,  
12.99*

Stämmchen, 
5.99* Beetpflanze, 

0.69*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Edelgeranie, 
Stück, 1.99*



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL      

HEINZ
Mayonnaise  
oder Ketchup
Je 800- bzw. 1170-ml-Flasche

XXL

GUT DREI EICHEN
Nürnberger Rostbratwürste
28 Stück, 600-g-Packung, kg-Preis 7.98

KÜHLUNG 4.79*

-27 %2

BONDUELLE
Goldmais, „2 + 1 gratis“
3 x 300-g-Dose = 900-g-Packung, 
Abtropfgewicht 3 x 285 g = 855 g

Aktion

HERTA
Kochschinken
Versch. Sorten,  
je 140-g-Packung

KÜHLUNG

Aktion

GRÜNLÄNDER®

Käsescheiben
Versch. Sorten, je 210- bzw. 240-g- 
Packung

KÜHLUNG

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

ab Fr. 2.5.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die 
Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bishe-
rigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

² Im Vergleich zum Artikel Nürnberger Rostbratwürste, 300 g (3.29, kg-Preis 10.97), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

AUFSTELLER

I-T-W.DE

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL      

LOTUS
Biscoff®-Doppelkeks
Snack-Pack, 2 x 110 g = 
220-g-Packung

Aktion

FERRERO®

Nutella
1-kg-Glas

Aktion

STORCK®

Toffifee®

4 + 1 gratis, 5 x 125 g = 625-g- 
Packung

EMMI
Caffè Latte 
Mr. Big
Versch. Sorten, je 370-ml- 
Becher

KÜHLUNG

LORENZ
Nic Nac’s
Erdnüsse in knuspriger 
Teighülle, versch. Sorten, 
je 110-g-Packung 

7DAYS
Double Croissants
Versch. Sorten, je 4 x 60 g = 
240-g-Packung

RITTER SPORT
Minis
Versch. Sorten, je 116- 
bzw. 150-g-Packung

Aktion

FERRERO®

kinder®-Pingui
3 + 1 gratis, 4 x 30 g = 
120-g-Packung

KÜHLUNG

HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten, 
z. B. Wasser
melonen, 160-g-
Packung

ab Fr. 2.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. 

Gutes für alle.

AUFSTELLER

AUFSTELLER

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



INNOCENT®

Smoothie
Versch. Sorten, je 0,25-l-
Flasche

KERRYGOLD®

Original  
irischer Käse
In Scheiben oder  
gerieben, versch.  
Sorten, je 125- bzw. 
150-g-Packung

FRAU ANTJE
Beste Butter
250-g-Packung

Aktion

LANDLIEBE
H-Milch
Versch. Sorten, 
je 1-l-Packung 

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite  
außer H-Milch, Kaffeepads und Haferfleks®.KÜHLUNG

JACOBS®

Kaffeepads
Versch. Sorten, je 
18 Pads, je 118-g- 
Packung

KÖLLN
Haferfleks®

Versch. Sorten, je 375-g- 
Packung

LANDLIEBE
Sahne- oder Grießpudding
Versch. Sorten, je 330-g-Becher 

ab Fr. 2.5.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

AUFSTELLER

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



KÖLLN
Haferfleks®

Versch. Sorten, je 375-g-
Packung

SCHÄTZE DES ORIENTS
Mini-Pide
Orientalischer Hefeteig
fladen, versch. Sorten,  
je 5 x 50 g = 250-g- 
Packung, kg-Preis 11.96

TIEFKÜHLUNG

2.99*

Aktion

APPEL
Zarte Heringsfilets
Versch. Sorten, 
je 200-g-Dose

JUST SPICES
Gewürzmischung
Versch. Sorten, je 35-, 43-, 57-, 60- bzw. 
79-g-Packung 

NUR NUR NATUR
Bio-Gemüse
Versch. Sorten,  
je 300- bzw. 450-g-
Packung, kg-Preis 
5.97 bzw. 3.98

TIEFKÜHLUNG

1.79*

Aktion

VILEDA®

UltraMax- 
Komplettset
UltraMax-Bodenwischer mit 3-tlg. 
Stiel, 3D-Mikrofaser-Bezug sowie  
UltraMax-Eimer mit PowerPresse  
für Auswringen ohne Bücken, je Set

14.99*

Aktion

ORIGINAL WAGNER
Steinofen-Flammkuchen
Versch. Sorten, je 300- bzw. 320-g-
Packung

TIEFKÜHLUNG

PATROS
Grill- & Pfannen- 
bzw. Ofenkäse
Versch. Sorten, je 150-g-
Packung

1

FELIX®

Katzennassfutter
Versch. Sorten, je 40 x 85 g = 3,4-kg-
Packung, kg-Preis 3.53

11.99*

 UVP 14.29

-16 %

KÜHLUNG

ab Fr. 2.5.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

AUFSTELLER

AUFSTELLER

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



MILKA
Pralinen
Versch. Sorten, je 110-g-Packung 

CHOCEUR
Milch-Mäuse, 
weiß
210-g-Packung,
kg-Preis 11.86

2.49*

Aktion

CHOCEUR
Muttertagsherz
„Für Dich“ oder „With Love“,  
Auswahl feinster Pralinen in 8 Sorten, 
je 180-g-Packung, kg-Preis 21.06

3.79*

Aktion

1

AM 11. MAI IST MUTTERTAG.
DANKE, MAMA.

Limited Edition

2.29*

Aktion
MUCCI
Milch-Mäuse, Eis am Stiel
Haselnuss, 4 Stück, 4 x 65 ml = 
260-ml-Packung, l-Preis 8.81

TIEFKÜHLUNG

ab Fr. 2.5.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifizier-
tem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

AUFSTELLER

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Preis
folgt



Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS
OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

2

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

1.99*

AktionCHOCEUR
Milch-Mäuse,  
Typ Milchshake
Versch. Sorten,  
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 6.63

BAILEYS®

Irischer 
Sahnelikör
Versch. Sorten, 17 % vol.,  
je 0,5- bzw. 0,7-l- 
Flasche

FÜRST VON METTERNICH
Riesling-Sekt
Trocken, 0,75-l-Flasche 

Radieschen
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, Bund 

Neue Ernte

Mini-Romarispentomaten
Ursprung: siehe Etikett, Klasse I, 300-g-Schale 

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 2 Quelle: NielsenIQ 
Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

ab Fr. 2.5.

Fr. 2.5. – Sa. 3.5.

UNSER OBST & GEMÜSE 
IST IMMER GÜNSTIG 
UND WIRD TÄGLICH 
FRISCH GELIEFERT.

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Paprika-Mix
Ursprung: Niederlande/
Spanien, Klasse I, 
500-g-Packung

ENTDECKE 
KREATIVE  

MUTTERTAGS- 
GESCHENKE

Preis
folgt

Preis
folgt



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

1  Sneaker
Versch. Designs, Obermaterial Textil mit 
Synthetik, textile Innenausstattung, Phylon/
TPR-Laufsohle, Größen: 23–29, je Paar

Weitere DesignsHintergrund  
KI-generiert.

Jogginganzug
Versch. Modelle, 
100 % Baumwolle, 
Größen: 98/104– 
122/128, je Set

1
HOT WHEELS™ and associated 

trademarks and trade dress are owned 
by, and used under license from, Mattel. 

©2025 Mattel.

Weitere 
Sets

1

Hintergrund KI-generiert.

T-Shirt
Versch. Designs,  
100 % Baumwolle, 
Größen: 98/104– 
122/128 

Weitere 
2er-Sets

7.99*

Aktion

7.99*

Aktion

3.99*

Aktion

2er-Set

Größen: 26–29

Größen:  
23–26

Größen:  
25–29

2

2

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Sa. 3.5.

ab Mo. 5.5.
ab Do. 8.5.

SCHÖNE  GARTENTAGE 
PREISWERT GENIESSEN.

FÜR DEINEN HAUSHALT 
EXTRA GÜNSTIG.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des 
ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Paw Patrol: ©2025 &TM Spin Master Ltd., Frozen:
©Disney www.disney.com, Hot Wheels: ©2025 Mattel. ² Frozen, Minnie Mouse: © Disney www.disney.com, Spidey: © 2025 MARVEL, Paw Patrol: © 2025 & TM Spin Master Ltd. ³ Auszeichnungen
beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2), ServiceBarometer AG, München.

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

4/
20

25

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Entdecke täglich die frische Vielfalt an Molkerei­
produkten unserer prämierten Eigenmarke MILSANI.  

Viele Produkte sind auch in laktosefreien  
Varianten erhältlich.

1

Umfrage 05/2024. Segmentübergreifende Wertung
Top 20% von 295 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616

Kundenzufriedenheit:
LEH-Eigenmarken

DEUTSCHLANDS

BESTE
MARKEN

2024 MILSANI

Herausragende
Eigenmarke

MILSANI
High-Protein- 
Grießpudding
Versch. Sorten, 
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 3.38

1.69

MILSANI
Alpighurt
Versch. Sorten, 
je 150-g-Becher, 
kg-Preis 1.93

0.29

MILSANI
BiACtiv fett- 
armer Joghurt
Versch. Sorten, 
1,8 % Fett, 
je 200-g-Becher, 
kg-Preis 1.95

0.39MILSANI
Joghurt mild, 
3,5 % Fett
4 x 150 g = 600-g- 
Packung, kg-Preis 1.65

0.99

MILSANI
Joghurt  
mild, 3,5 % Fett
500-g-Becher,
kg-Preis 1.98

0.99

MILSANI
Fettarmer  
Joghurt mild
Versch. Sorten, 
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 1.78

0.89

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.KÜHLUNG

Aus unserem Sortiment

AUSGEZEICHNETE 
MILSANI-VIELFALT ZUM

1 �Umfrage 05/2024. Segmentübergreifende Wertung, TOP 20 % von 295 LEH-Eigenmarken, dtgv.de/11616. 2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungs-
form wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 
(Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als 
auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 



0.79 
340-g-Packung, 
kg-Preis 2.32

0.99 
340-g-Packung, 

kg-Preis 2.91

0.89 
340-g-Packung, 

kg-Preis 2.62

MILSANI
Streichfein
Versch. Sorten,  
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 7.16

1.79
MILSANI
BiACtiv fett-
armer Joghurt
Versch. Sorten,
1,8 % Fett,
je 200-g-Becher,
kg-Preis 1.95

MILSANI
Reine Buttermilch
Max. 1 % Fett, 
500-g-Becher,
kg-Preis 1.18

0.59

MILSANI
Crème à la 
Cuisine
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche, 
l-Preis 3.16

0.79

MILSANI
Schmand
24 % Fett, 200-g- 
Becher, kg-Preis 4.45

0.89

MILSANI
Laktosefreie  
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 200-g- 
Packung, kg-Preis 5.45

1.09

MILSANI
Frische 
Vollmilch
3,5 % Fett, 
1-l-Packung

1.09

MILSANI
Frische  
fettarme Milch
1,5 % Fett, 
1-l-Packung

0.99 Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Kondensmilch, Laktosefreie H-Schlagsahne  
und Schmand.

KÜHLUNG

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

z. B. 0.79

MILSANI
Kondensmilch
Versch. Sorten, 
z. B. 4 % Fett,
340-g-Packung,
kg-Preis 2.32

3

Betrifft die Artikel  
Kondensmilch, Crème  
à la Cuisine, Laktosefreie  
H-Schlagsahne und 
Schmand auf dieser Seite.

Aus unserem Sortiment

AUSGEZEICHNETE 
MILSANI-VIELFALT ZUM

3  �Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 23–Juni 24, meistverk. (Absatz in l/t) in Milchrahmerzeugnisse (n = 26592 Käufer-
HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

2

Serviervorschlag mit Hilfe 
von

 KI ge
ner

iert
.



Traditione

NUR NUR NATUR
Bio-Hummus
Versch. Sorten, 
je 180-g-Glas, 
kg-Preis 10.83

1.95

NUR NUR NATUR
Bio-Frischmilch
Mind. 3,8 % Fett, 
1-l-Packung

KÜHLUNG

1.45

NUR NUR NATUR
Bio-Roggenvollkornbrot
375-g-Packung, kg-Preis 3.17

1.19

NUR NUR NATUR
Bio-Ingwershot
Versch. Sorten,  
je 0,28-l-Flasche, 
l-Preis 7.82

2.19

DEN URSPRUNG 
ENTDECKEN:

aldi-sued.de/nur-nur-natur

Erfahre jetzt, was in unseren Produkten 
steckt und woher sie kommen.

Mit natürlicher Aufrahmung

Nicht homogenisiert

Traditionell pasteurisiert

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Felix Neureuther 

„Kühe sollten nicht 
nur auf der Packung 

glücklich sein.“

Mehr zu artgerechterer Haltung: aldi-sued.de/naturland

3-Stufen-Natursauerteig

> 72 Stunden lange 
Teigführung

AUF DEM  
PRODUKT 
SCANNEN 
ODER HIER 
KLICKEN!



        �Verpflichtende Sozialrichtlinien.

        �Aktiver Schutz von Böden, 
Wasser und Klima.

Förderung der Artenvielfalt 
und einer intakten Natur.

        �Strengere Bio-Richtlinien 
        �als gesetzlich vorgeschrieben.

NUR NUR NATUR
Bio-Senf
Versch. Sorten, 
je 160-ml-Glas, 
l-Preis 9.31

1.49

1.99

NUR NUR NATUR
Bio-Gewürzgurken
720-ml-Glas, Abtropf-
gewicht 360 g, kg-Preis
6.64/Abtropfgewicht

2.39
NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel-
Oliven-Snack
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 10.60

1.59

NUR NUR NATUR
Bio-Wiener 
Würstchen
200-g-Packung,
kg-Preis 15.95

KÜHLUNG

3.19

NUR NUR NATUR
Bio-Nürnberger-
Rostbratwürste
12 Stück, 250-g- 
Packung, kg-Preis 15.96

KÜHLUNG

3.99

1

NUR NUR NATUR
Bio-Tomaten-
sauce
Versch. Sorten, 
je 325-ml-Glas, 
l-Preis 6.12

Ohne Nitritpökelsalz

Ganzjähriger Auslauf und Platz

Extra Tierwohlkontrollen

NUR NUR NATUR
Bio-Heumilch- 
Käsescheiben
Versch. Sorten, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 15.93

KÜHLUNG

2.39

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.1 �Betrifft alle Artikel auf dieser Doppelseite außer Bio-Tomatensauce.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



Herrenrad

E-Mountainbike
MONTIS EM 2129
 Max. Reichweite: 160 km 
(je nach Fahrweise), 
250-W-Bafang-Heckmotor, 
48-V-Akku, vormontiert  

 ab 27.4. 

 799.00  3,4

- 61  %
UVP  2099.00 

Lastenanhänger Qubee 
 Stabile Bodenplatte, einfach faltbar, 
Packvolumen ca.: 130 l, Ladefläche 
ca.: 67 x 52 x 34 cm  

 ab 27.4. 

 239.00  2,4

- 40  %
UVP  400.00 

Fahrrad Dashcam, 4K 
 Foto- & 4K-Videoaufnahmefunktion, 
per App bedienbar, kompatibel 
mit iOS und Android  

 ab 27.4. 

 89.99  1,4

- 45  %
UVP  164.99 

Fahrradträger BIKE LIFT, 
für 2 Fahrräder 
 Mit Schnellverschluss, abschließbar, 
Abklappmechanismus mit 
Fußpedalbedienung  

 ab 27.4. 

 555.00  2,4

- 23  %
UVP  729.95 

Trekking-E-Bike Entdecker 4.3 
 Max. Reichweite: 170 km (je nach Fahr-
weise), Mittelmotor, Li-Ion-Akku, 36 V, 
15 Ah (540 Wh), vormontiert  

 ab 27.4. 

je  1699.00  3,4

- 36  %
UVP  2499.95 

 Inkl. Smart Tag 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



Herrenrad

E-Mountainbike 
MONTIS EM 2129 
Max. Reichweite: 160 km
(je nach Fahrweise),
250-W-Bafang-Heckmotor,
48-V-Akku, vormontiert

 ab 27.4. 

 799.003,4

- 61%
UVP 2099.00

Lastenanhänger Qubee 
Stabile Bodenplatte, einfach faltbar,
Packvolumen ca.: 130 l, Ladefläche
ca.: 67 x 52 x 34 cm

 ab 27.4. 

 239.002,4

- 40  %
UVP 400.00

Fahrrad Dashcam, 4K 
Foto- & 4K-Videoaufnahmefunktion,
per App bedienbar, kompatibel
mit iOS und Android

 ab 27.4. 

 89.991,4

- 45  %
UVP 164.99

Fahrradträger BIKE LIFT, 
für 2 Fahrräder 
Mit Schnellverschluss, abschließbar,
Abklappmechanismus mit
Fußpedalbedienung

 ab 27.4. 

 555.002,4

- 23  %
UVP 729.95

Trekking-E-Bike Entdecker 4.3 
Max. Reichweite: 170 km (je nach Fahr-
weise), Mittelmotor, Li-Ion-Akku, 36 V,
15 Ah (540 Wh), vormontiert

 ab 27.4. 

je  1699.003,4

- 36  %
UVP 2499.95

Inkl. Smart Tag 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 

Weitere Farbe

 FEANDREA
Kratzbaum 
mit 2 Höhlen 
 Plüsch-Überzug, gepolsterte 
Sitzstangen, max. Belast-
barkeit: 65 kg, Maße ca.: 
55 x 45 x 168 cm  

 ab 27.4. 

 69.99  1,4

- 25  %
UVP  93.99 

 ab 27.4. 

 17.99  1,4

- 39  %
UVP  29.69 

 KENSHO
Insektenschutz 
Alu-Teleskop-
Türbausatz 
 Breite & Höhe anpassbar, 
ohne Sägen, Einbautiefe 
ca.: 16 mm, Maße min.: 
71 x 170 cm bis max.: 
100 x 210 cm  

 ab 27.4. 

je  59.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  69.99 

 ab 27.4. 

 34.99  1,4

- 41  %
UVP  59.95 

 ab 27.4. 

 34.99  1,4

- 41  %
UVP  59.95 

Sommerbettdecke 
mit Kühleff ekt, 
ca. 135 x 200 cm 
 100 % Polyamid-Cooling-
Stoff, Polyester-Vlies, 
Füllung: 100 % 
Polyesterfaser  Sommerkopfk issen 

mit Kühleff ekt, 
ca. 80 x 80 cm 
 100 % Polyamid-Cooling-Stoff, 
Polyester-Vlies, Füllung: 100 % 
Polyesterfaser  

Smart Pellets, 
ca. 20 l 
 Soft klumpend, 
antihaftend und staubarm, 
natürlich zersetzbar, 
pflanzliche 
Rohstoffbasis     
l-Preis   0.90 

 Weitere Insektenschutzartikel online 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Weitere Farbe

Weitere Farbe

Weitere Farbe

Ca.: 125 cm 
(50")

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

 SAMSUNG
125-cm-(50"-)Crystal-
UHD-Smart-TV
GU50DU8579UXZG
 Samsung Smart Hub & Gaming Hub, 
Object Tracking Sound Lite, 
Maße ca.: 111,9 x 19,9 x 70,9 cm  

 ab 27.4. 

Tiefpreis-
Highlight

Digitale Kompaktkamera 
Compactline Pocket 
 Bis zu 50 Megapixel, 2,7K-Video, 
16-facher digitaler Zoom,
kompaktes Design  

 ab 27.4. 

BLAUPUNKT
CD-Boombox 
mit Kassettenlaufwerk 
 PLL-UKW-Radio, LC-Display, mobil einsetzbar 
dank Tragegriff und Batteriefach  

 ab 27.4. 
 ab 27.4. 

True-Wireless-
In-Ear-Kopfh örer TWS25 
 Bluetooth® 5.3, USB-C, Freisprechfunktion, 
Schnellladeschale, duale Mikrofone  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 27.4. 

Bluetooth®-
Lautsprecher 
BT 214 
 True-Wireless-Stereo, 
integrierter Akku, 
2x 5 W (RMS) Aux In, 
IPX6, Bluetooth® 5.0  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die 
Logos sind eingetragene Marken 
von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 27.4. 

Internetsteckdosenradio 
mit Spotify Connect 
 Bluetooth® 2.1 + EDR, WLAN, bis zu 
10000 Internet-Radiosender, 
2 W RMS, Dual-Alarm  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



Weitere Farbe

Weitere Farbe

Weitere Farbe

Ca.: 125 cm 
(50")

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

 SAMSUNG
125-cm-(50"-)Crystal-
UHD-Smart-TV 
GU50DU8579UXZG 
Samsung Smart Hub & Gaming Hub,
Object Tracking Sound Lite,
Maße ca.: 111,9 x 19,9 x 70,9 cm

 ab 27.4. 

 499.002,4

Tiefpreis-
Highlight

- 37  %
UVP  799.00

Digitale Kompaktkamera 
Compactline Pocket 
Bis zu 50 Megapixel, 2,7K-Video,
16-facher digitaler Zoom,
kompaktes Design

 ab 27.4. 

 64.991,4

- 56  %
UVP 149.00

BLAUPUNKT
CD-Boombox 
mit Kassettenlaufwerk 
PLL-UKW-Radio, LC-Display, mobil einsetzbar
dank Tragegriff und Batteriefach

 ab 27.4. 

je  49.991,4

- 37  %
UVP 79.95

 ab 27.4. 

 89.991,4

- 30  %
UVP 129.95

True-Wireless-
In-Ear-Kopfhörer TWS25 
 Bluetooth® 5.3, USB-C, Freisprechfunktion,
Schnellladeschale, duale Mikrofone
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc.

 ab 27.4. 

je  19.991,4

- 59  %
UVP 49.95

Bluetooth®-
Lautsprecher 
BT 214 
 True-Wireless-Stereo,
integrierter Akku,
2x 5 W (RMS) Aux In,
IPX6, Bluetooth® 5.0
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die 
Logos sind eingetragene Marken 
von Bluetooth SIG, Inc.

 ab 27.4. 

je  19.991,4

- 49%
UVP 39.95

Internetsteckdosenradio 
mit Spotify Connect 
 Bluetooth® 2.1 + EDR, WLAN, bis zu
10000 Internet-Radiosender,
2 W RMS, Dual-Alarm
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc.

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

 MAGINON SOLOVOLTAIK
  Plug-&-Play-
Balkonkraftwerk, 350 W 
 175 Wp je Modul, inkl. Anschlusskabel 
und 600-W-Wechselrichter, mit 
kostenloser App zur Energieüberwachung  

 ab 27.4. 

 199.00  2,4

Tiefpreis-
Highlight

- 60  %
UVP  499.00 

Bifaziales Balkonkraftwerk 
mit SolMate-Energiespeicher 
 Inkl. Notstromversorgung, 2x 450 Wp 
bifaziale Module, 1440-Wh-
Speicherbatterie  

 ab 27.4. 

 1249.00  3,4

- 37  %
UVP  1995.00 

Wildkamera WK-4-HD-LTE, 
mit Simkarten-Slot 
 4G-Funktion, Foto, Video, Serienauf-
nahmen, Intervall, Zeitraffer und mehr  

 ab 27.4. 

 149.00  1,4

- 50  %
UVP  299.00 

Akku-Staubsauger X4 PRO, 13-tlg. 
 150-W-BLDC-Motor, Staubsensor, 
LED-Display, Haarentfernungsring, 
3-fach-Filtersystem  

 ab 27.4. 

 99.99  1,4

- 72  %
UVP  369.95 Akku-Handstaubsauger One 2.0, 

16-tlg.
 BLDC-Motor, 2-fach-Filtersystem inkl. HEPA-
Filter, kabellos, geeignet für alle Oberflächen  

 ab 27.4. 

 69.99  1,4

- 76  %
UVP  299.85 

Haartrockner-Set, 4-tlg. 
 1600-W-BLDC-Motor, 
magnetische Aufsätze, 
5 Temperaturstufen, 
Kabellänge ca.: 2,6 m  

 ab 27.4. 

 99.99  1,4

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Personalisierbare Fotoprodukte nur online auf aldifotos.de/angebote

Di. 22.4. - Mo. 18.5. 

 

 
Federleichtes, lupenreines Acrylglas,
mit außergewöhnlicher Farbbrillanz,
Format 60 x 40 cm nur 19.99¹ statt 34.99 (-42%)

Acrylglas-Bild

22

GESTALTE DEIN PERSÖNLICHES  
GESCHENK FÜR MAMA!

24 Seiten
7.991

14.90

-46 %

1Angebot gültig vom 22.04.2025 bis zum 18.05.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, die Leinwand 30x20 cm, 40x30 cm, 60x40 cm, das Acrylglas 40x30, 
60x40 cm sowie die Stadtkarte 40x30 cm mit und ohne Rahmen. Nicht gültig auf Versandkosten. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine 
deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Code wird automatisch im Warenkorb hinterlegt. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur so-
lange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln. 
2Mehr Informationen unter - Fotobuchtest: https://www.digitalphoto.de/test/fotobuch-anbieter.html 

40 x 30 cm
9.991

19.99

-50 %

60 x 40 cm
12.901

31.90

-59 %

 
Erstklassiges Leinwandgewebe,
im Format 30 x 20 cm nur 4.90¹,
im Format 40 x 30 cm nur 7.90¹

Foto-Leinwand  
Dein Lieblingsort als individuelles Poster,
wähle aus verschiedenen Farben und Stilen,
ohne Rahmen nur 4.99¹ statt 9.90 (-49%)

Stadtkarte 40x30 cm

 
Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish,
langlebige Hardcover-Bindung,
inkl. 24 Seiten, + 1,99 € je weitere 4 Seiten

Fotobuch A4

mit Rahmen
9.991

29.90

-66 %



1. Tarif S/M/L: Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Verlängerung der Aktion vorbehalten. Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb  
DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Inklusivdatenvolumen: Tarif S/M/L 15 GB / 30 GB / 60 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50 Mbit/s / 100 Mbit/s /  
150 Mbit/s Download, 25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tat-
sächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Im EU-Ausland ist die Nutzung 
zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy) möglich. Details zur EU-Fair-Use-Policy 
sind in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup einsehbar. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt 
der Aktivierung. Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH 
(EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Netzbetreiber ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.  2. Unlimitiert GB nachbuchen: Ab 
Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen in 1 GB- 
Schritten kostenlos in der ALDI TALK App nachgebucht werden.

ENDLICH
 UNENDLICH.
Ohne Vertrag für alle. JETZT  

NEU!

Jetzt in deiner Filiale oder in der ALDI TALK App

Inkl.
Tarif L

Bis zu 150 Mbit/s1

FLAT  
Minuten & SMS

19.99
€ pro 4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN2

Inkl.
Tarif S

Bis zu 50 Mbit/s1

FLAT  
Minuten & SMS

9.99
€ pro 4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN2

Inkl.
Tarif M

Bis zu 100 Mbit/s1

FLAT  
Minuten & SMS

14.99
€ pro 4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN2

UNBEGRENZT DATEN KOSTENLOS NACHBUCHEN.2

Aktion bis 30.06.25

alditalk.de



DER WOCHE

ab Mo. 14.4.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 11.5.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur 
Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISENDIGITALE HANDZETTEL PREISHIGHLIGHTS  
JETZT SICHERN

FREIZEITSPASS FÜR DIE GANZE FAMILIE

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. 1 x Tageskarte für den 
PLAYMOBIL FunPark in Zirndorf

• 2 Nächte 
• �3.5-Sterne-Hotel Best Western Hotel  

Nürnberg City West mit Frühstück
• �Bis zu 2 Kinder bis 2 Jahre  

reisen frei
Reisezeitraum: Apr-Okt 25

pro Person ab

119 €
im Doppelzimmer

NÜRNBERG

PLAYMOBIL FunPark

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. 2 Tageskarten für den 
Movie Park Germany in Bottrop

• 1 Nacht 
• �3-Sterne-Hotel Residenz  

Oberhausen mit Frühstück
• �Bis zu 2 Kinder bis 3 Jahre  

reisen frei
Reisezeitraum: Apr-Nov 25

OBERHAUSEN

MOVIE PARK GERMANY

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter
1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Keine Anrechnung auf Stornierungskosten. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen,  
auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  
Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

pro Person ab

99 €
im Doppelzimmer

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. 2 x Tageseintritt und 
Bustour i. W. v. ca. 100 € pro Person

• 2 Nächte
• Serengeti-Park Hodenhagen
• Dschungel-Lodge mit Frühstück
• �Bis zu 3 Kinder bis 2 Jahre  

reisen frei
Reisezeitraum: Apr-Okt 25

pro Person ab

169 €
in der Dschungel-Lodge

SERENGETI-PARK
HODENHAGEN
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FÜR ALLE
 

Finde jetzt die besten DEALS zum ALDI Preis

Flüge

Tickets

Events

mit Angeboten in den 
Bereichen…

…und Vieles mehr!

AUF ALDI-DEALS.DE

aldi-deals.de



UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Erfahre mehr

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ab Di. 22.4.

VOLLE AKKU-POWER 
ZUM SPARPREIS.

 JEDERZEIT GÜNSTIG
EINKAUFEN. 

l-Preis 7.96

z. B.  1.99*

Aktion

z. B.  0.79*

 0.99

-20 %

ACTIV ENERGY
20 V Akku

ITALIEN PREISWERT  
IN DIE KÜCHE HOLEN.

z. B.  2.49*

Aktion

WÄSCHEWASCHEN 
ZUM TOP-PREIS.

7.49*
 

AUCH ONLINE 1
 ALDI-ONLINESHOP.de

Aktion

 14.99
3

1-l-Packung je Stück

Hintergrund KI-generiert.

-50 %
4

Gültig von Di. 22.4. – Sa. 26.4.

ab Fr. 25.4.ab Do. 24.4.Di. 22.4. – Sa. 26.4.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

⁴ Rabatt gültig im Aktionszeitraum vom 22.04.  
  bis zum 27.04.2025

Aktion bis 30.6.25

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

ENDLICH 
UNENDLICH

Weitere Infos und rechtliche 
Hinweise im Innenteil.

UNBEGRENZT OFT
DATEN KOSTENLOS 
NACHBUCHEN.2

Inkl.

UNLIMITED

NACHBUCHEN2
GB 

ab 9.99 € 
pro 4 Wochen1

TARIFE  
S, M ODER L

kostenlos 1 GB nachbuchen.2

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

SCHÖN GEPFLEGT 

ZUM TIEFPREIS.

BLÜHENDE ANGEBOTE 

ZUM OSTERFEST.

ab Mo. 14.4.
ALMARE
Räucher-
lachs
200-g- 
Packung

l-Preis 0.60, zzgl. Pfand 0.25
z. B.  0.75**

 UVP 1.59

-52 %
z. B.  1.99*

z. B.  3.99*

kg-Preis 17.95

3.59**

 4.79

-25 %

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

ROTKÄPPCHEN

Sekt
0,75-l-Flasche

2.49**

 4.99

-50 %

l-Preis 3.32

FERRERO®

Nutella
450-g-Glas 

1.99**

 3.49

-42 %

kg-Preis 4.42

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE

Unsere 
Goldstücke
450-g-Packung

1.11**

 2.29

-51 %

kg-Preis 2.47

z. B. Maniküre- 

Nagelfolien, 24 Stück

JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

Hintergrund KI-generiert.

JACOBS®

Krönung
500-g-Packung

4.85**

 9.29

-47 %

kg-Preis 9.70

Gültig von Mo. 14.4. – Sa. 19.4.

ab Mi. 16.4.
ab Mo. 14.4.

Mo. 14.4. – Sa. 19.4.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

WER OSTERN  

SUCHT, FINDET  

ES BEI ALDI.

GARTEN & GRILL-PROSPEKT

DEINE  GRÜNE   
WOHLFÜHLOASE.

DEINE  GRÜNE  
WOHLFÜHLOASE ZUM

GRILLS & ZUBEHÖR

AKKU-GERÄTE

GARTENMÖBEL 

GARTEN & DEKO

Gutes für alle.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen  
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 6.3.2025

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS 
FÜR APRIL.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.4.2025

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

12-tägig inkl. Flüge
AIDAbella oder AIDAluna mit Vollpension
4-Sterne-Hotel mit Halbpenison Seite 18

Kreuzfahrt Kanaren & 
Baden Gran Canaria
pro Person ab 1.499 €

in der 2er-Innenkabine

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Deutschland
Büsum

Türkei
Istanbul

USA
WestküsteSeite 3 Seite 10 Seite 13

pro Person ab pro Person ab pro Person ab269 €
im Doppelzimmer

299 €
im Doppelzimmer

2.499 €
im Doppelzimmer

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


